[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 12 de agosto  de 2009.

Ofício Nº 358/2009

Em observância  a solicitação da Secretaria Geral de Administração, autorizo a deflagrar o respectivo processo licitatório , nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, tendo como objeto a contratação de empresa para a confecção  e instalação  de:

	·    Vinte e duas (22)  estantes para compor o arquivo, onde serão conservados todos os documentos da Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
PRESIDENTE DA MESA

PAGE